江苏省教育系统党的建设研究会文件
苏教党研（2017）1号

关于公布2017年度江苏省教育系统
党建研究会立项课题的通知

各会员单位：
2017年度共收到各高校课题申报材料824项，经专家组评审，确定对169项课题予以立项，其中重点课题20项、一般课题145项、委托课题4项（详见附件）。现将有关事项通知如下：
1.各单位要高度重视课题研究工作，定期了解课题进展情况并给予必要支持；各课题负责人要按照确定的内容，认真组织开展课题研究，确保按时间结题。
2．对于重点课题和委托课题参照以往做法直接给予经费支持；一般课题立项后不拨付经费，待课题结项后组织进行成果评优，获奖项目分别给予1000-5000元的奖励。
3.课题研究过程要加强沟通联系。党建研究会秘书处联系人：李红梅，联系电话：025-85891601。电子邮箱：16011@njnu.edu.cn。地址：南京仙林大学城文苑路1号南京师范大学党校。邮编：210023。
附件：2017年度江苏省教育系统党建研究会课题

江苏省教育系统党的建设研究会
2017年7月14日
2

附件：
2017年度江苏省教育系统党建研究会课题
1、 重点课题（20项）

	序号
	项目代码
	课题名称
	申报单位
	负责人
	项目经费

	1
	2017JYDJ-ZD001
	高校党组织切实负起全面从严治党主体责任的研究——将党的政治、思想和组织优势转化为发展优势的路径研究
	南京大学
	郭随平
	10000

	2
	2017JYDJ-ZD002
	“双融合型”高校学生党建工作模式的研究与探索
	东南大学
	陈怡
	10000

	3
	2017JYDJ-ZD003
	依托新媒体创新大学生思想政治教育研究
	南京航空航天大学
	涂志宏
	10000

	4
	2017JYDJ-ZD004
	立德树人视角下高校党建与人才培养融合路径研究
	南京理工大学
	董春秋
	10000

	5
	2017JYDJ-ZD005
	习近平关于高校思想政治工作重要讲话精神研究
	河海大学
	魏有兴
	10000

	6
	2017JYDJ-ZD006
	习近平全面从严治党思想——坚持思想建党和制度治党紧密结合研究
	南京师范大学
	余琼
	10000

	7
	2017JYDJ-ZD007
	高校全员、全过程、全方位育人的机制与平台建设研究
	南京邮电大学
	刘蒙
	10000

	8
	2017JYDJ-ZD008
	高校思想政治工作科学化评价体系实效性建设——基于大学生网络社群研究
	南京林业大学
	何星
	10000

	9
	2017JYDJ-ZD009
	十八大以来高校党建实践与经验研究
	南京工业大学
	史坤坤
	10000

	10
	2017JYDJ-ZD010
	新时期高校思想政治工作规律研究
	南京审计大学
	李祥
	10000

	11
	2017JYDJ-ZD011
	党员工作站——高校学生事务“一站式”服务管理模式的探索与实践
	南京晓庄学院
	何文秋
	10000

	12
	2017JYDJ-ZD012
	高校推进“三型两化”党支部建设研究
	南京工业职业技术学院
	孙爱武
	10000

	13
	2017JYDJ-ZD013
	高校思想政治理论课大学生主体性“伪在场”与唤醒研究
	南京特殊教育师范学院
	林立华
	10000

	14
	2017JYDJ-ZD014
	新时期高校思想政治教育规律研究
	中国矿业大学
	段鑫星
	10000

	15
	2017JYDJ-ZD015
	新形势下高校党性教育有效性研究——基于高校与社区基层党组织互动合作视角
	苏州大学
	郭彩琴
	10000

	16
	2017JYDJ-ZD016
	立德树人视角下民办高校党建工作路径研究
	南通理工学院
	侯红梅
	10000

	17
	2017JYDJ-ZD017
	习近平关于高校思想政治工作重要讲话精神研究——文化自信视域下高校思想政治工作创新
	淮阴师范学院
	刘小华
	10000

	18
	2017JYDJ-ZD018
	“互联网＋”高校基层党建工作实效性研究
	盐城师范学院
	薛建华
	10000

	19
	2017JYDJ-ZD019
	新形势下大学生党员党性教育实效性研究
	盐城工学院
	包雅玮
	10000

	20
	2017JYDJ-ZD020
	高校意识形态工作领导权与话语权研究
	扬州大学
	刘佩健
	10000

二、一般课题（145项）

	序号
	项目代码
	课题名称
	申报单位
	负责人

	1
	2017JYDJ-YB0001
	立德树人视角下的高校研究生党建工作路径研究
	东南大学
	奚社新

	2
	2017JYDJ-YB0002
	南京大屠杀死难者国家公祭日对大学生爱国主义的影响及对策研究——以在宁高校为例
	东南大学
	雷华威

	3
	2017JYDJ-YB0003
	新形势下党性教育方式方法及实效性研究
	东南大学
	杨树东

	4
	2017JYDJ-YB0004
	基于MB-DAS分析模型的网络时代下高校大学生马克思主义信仰培育路径研究
	南京航空航天大学
	王霄

	5
	2017JYDJ-YB0005
	新形势下党性教育方式方法及实效性研究
	南京航空航天大学
	尹春苹

	6
	2017JYDJ-YB0006
	依托“两微一端”创新大学生思想教育研究
	南京理工大学
	欧腊梅

	7
	2017JYDJ-YB0007
	新形势下高校党委加强党外知识分子工作研究
	南京理工大学
	李涛

	8
	2017JYDJ-YB0008
	立德树人视角下高校党建工作路径研究
	河海大学
	魏萍

	9
	2017JYDJ-YB0009
	新形势下高校严肃党内政治生活问题研究
	河海大学
	刘学坤

	10
	2017JYDJ-YB0010
	高校落实全面从严治党主体责任
	河海大学
	王同昌

	11
	2017JYDJ-YB0011
	乐教在高校立德树人党建工作中的探索与实践
	河海大学
	胡瑞媛

	12
	2017JYDJ-YB0012
	新形势下党性教育方式方法及实效性研究
	中国药科大学
	卢献锁

	13
	2017JYDJ-YB0013
	深化“三转”背景下高校纪检监察部门提升监督能力的路径研究
	中国药科大学
	朱林

	14
	2017JYDJ-YB0014
	高校实践育人机制研究——基于行业高校依托特色平台培养研究生的模式与探索
	中国药科大学
	刘晓东

	15
	2017JYDJ-YB0015
	新形势下加强高校学生党员党性教育实效性研究
	中国药科大学
	陈媛

	16
	2017JYDJ-YB0016
	习近平高校党建思想研究
	南京师范大学
	李建俊

	17
	2017JYDJ-YB0017
	新时期高校知识分子的群体特征与工作机制研究
	南京师范大学
	王旭杰

	18
	2017JYDJ-YB0018
	新形势下党性教育的实效性研究
	南京师范大学
	李红梅

	19
	2017JYDJ-YB0019
	高校突发舆情应对及舆论引导机制研究
	南京师范大学
	许小东

	20
	2017JYDJ-YB0020
	从网络热门事件看大学生网络情绪表达——高校思政工作创新研究
	南京师范大学
	郭亮

	21
	2017JYDJ-YB0021
	中华优秀传统文化和革命文化、社会主义先进文化融入大学生日常思想政治教育研究
	南京师范大学
	蔡健

	22
	2017JYDJ-YB0022
	影视作品在高校大学生立德树人中的引领作用
	南京师范大学
	顾超

	23
	2017JYDJ-YB0023
	全面从严治党背景下加强大学生党建工作的思考
	南京师范大学
	张春花

	24
	2017JYDJ-YB0024
	高校思想政治工作科学化评价体系研究
	南京邮电大学
	庄国波

	25
	2017JYDJ-YB0025
	高校虚拟社会主流意识形态孵化器领导力研究
	南京邮电大学
	尹秀娟

	26
	2017JYDJ-YB0026
	网络舆情视域下高校思想政治工作创新研究
	南京邮电大学
	陶新宏

	27
	2017JYDJ-YB0027
	高校团学组织参与精准扶贫行动路径研究
	南京林业大学
	徐新洲

	28
	2017JYDJ-YB0028
	高校践行监督执纪“四种形态”的理论与实践研究
	南京林业大学
	孟晓轲

	29
	2017JYDJ-YB0029
	提升高校大学生思想政治教育亲和力和针对性的探索和实践
	南京林业大学
	周纯

	30
	2017JYDJ-YB0030
	供给侧结构性改革视域下高校党务工作者职业能力提升研究
	南京信息工程大学
	吴广宇

	31
	2017JYDJ-YB0031
	全面从严治党背景下高校团组织推优入党工作现状及对策研究
	南京信息工程大学
	葛昕明

	32
	2017JYDJ-YB0032
	“两学一做”背景下高校学生党员教育管理长效机制构建研究
	南京信息工程大学
	周淑琴

	33
	2017JYDJ-YB0033
	思想政治工作贯穿创新创业教育全过程理论与实践探索——基于南京信息工程大学的实证分析
	南京信息工程大学
	朱亚宾

	34
	2017JYDJ-YB0034
	净化高校党内政治生态研究
	南京信息工程大学
	刘雨华

	35
	2017JYDJ-YB0035
	提高党员干部依法依规推动高校发展的能力研究
	南京信息工程大学
	周斌

	36
	2017JYDJ-YB0036
	全面从严治党背景下增强高校师生党员意识研究
	南京信息工程大学
	蒋明敏

	37
	2017JYDJ-YB0037
	高校海归青年教师党员发展问题调查与研究
	南京信息工程大学
	吴春彦

	38
	2017JYDJ-YB0038
	新形势下高校基层党支部标准化建设的探索与实践研究
	南京工业大学
	刘志兵

	39
	2017JYDJ-YB0039
	高校高学历、海归青年教师党员发展问题研究
	南京工业大学
	王丽娟

	40
	2017JYDJ-YB0040
	高校党员发展质量管理体系效度研究
	南京财经大学
	陈苏

	41
	2017JYDJ-YB0041
	“互联网+”背景下“两学一做”学习教育常态化、制度化研究——以独立学院为例
	南京医科大学
	房扬

	42
	2017JYDJ-YB0042
	新疆籍少数民族大学生党员培养机制的探索与构建——以南京中医药大学为例
	南京中医药大学
	徐钰君

	43
	2017JYDJ-YB0043
	高校基层党组织“两学一做”常态化制度化研究
	南京审计大学
	孔楠

	44
	2017JYDJ-YB0044
	书院制模式下当代大学生党员社会责任感探究——以财经类高校为例
	南京审计大学
	刘宏宇

	45
	2017JYDJ-YB0045
	高校党员教师国家安全观教育研究
	江苏第二师范学院
	黄晓波

	46
	2017JYDJ-YB0046
	依托“两微一端”创新大学生思想教育研究
	江苏开放大学
	万天宇

	47
	2017JYDJ-YB0047
	访谈式教学提升高校思想政治理论课吸引力和感染力探析
	江苏警官学院
	付兵儿

	48
	2017JYDJ-YB0048
	新形势下党性教育方式方法及实效性研究
	江苏警官学院
	吕文军

	49
	2017JYDJ-YB0049
	构建地方高校意识形态工作领导权、话语权的机制研究
	南京晓庄学院
	洪涛

	50
	2017JYDJ-YB0050
	提升高校思想政治教育亲和力和针对性研究
	金陵科技学院
	李星

	51
	2017JYDJ-YB0051
	社会主义核心价值观视角下听障大学生国家意识形态教育研究
	南京特殊教育师范学院
	钱娟

	52
	2017JYDJ-YB0052
	[bookmark: _GoBack]现代大学政治生态文明建设学理研究
	中国传媒大学南广学院
	史丽琴

	53
	2017JYDJ-YB0053
	立德树人视角下独立学院学生党建工作路径选择及评价机制构建
	南京航空航天大学金城学院
	陶荣兄

	54
	2017JYDJ-YB0054
	“互联网+”时代独立院校学生党支部工作的探索
	南京航空航天大学金城学院
	汪芳

	55
	2017JYDJ-YB0055
	新常态下高校思想政治工作的规律研究
	南京工业职业技术学院
	徐德志

	56
	2017JYDJ-YB0056
	高职院校大学生党员发挥先锋模范作用机制建设研究
	南京科技职业学院
	林刚/丁晓磊

	57
	2017JYDJ-YB0057
	高职院校学生主流意识形态教育与引导研究
	江苏海事职业技术学院
	刘燕飞

	58
	2017JYDJ-YB0058
	高校思想政治教育工作内部质量保证体系建设与运行研究
	南京交通职业技术学院
	朱素阳

	59
	2017JYDJ-YB0059
	供给侧视域下高校“三全育人”工作模式与平台建设研究
	南京交通职业技术学院
	曹莹

	60
	2017JYDJ-YB0060
	新媒体语境下大学生思想政治教育工作面临的挑战及其对策研究
	南京信息职业技术学院
	王增芬

	61
	2017JYDJ-YB0061
	微媒体对提升高职院校思想政治教育实效性的影响及融合路径研究
	南京旅游职业学院
	张岳军

	62
	2017JYDJ-YB0062
	新时期宣传工作在高职院校学生党支部建设中的作用探究
	江苏卫生健康职业学院
	辛亭亭

	63
	2017JYDJ-YB0063
	提升高校思想政治教育亲和力和针对性研究
	金肯职业技术学院
	王霞

	64
	2017JYDJ-YB0064
	提高党员干部依法依规推动高校发展的能力研究
	江南大学
	雷虹

	65
	2017JYDJ-YB0065
	立德树人视角下高校学生党建工作提升路径研究
	江苏信息职业技术学院
	许晖

	66
	2017JYDJ-YB0066
	提升高校思想政治教育亲和力和针对性研究
	无锡职业技术学院
	花树洋

	67
	2017JYDJ-YB0067
	高校辅导员话语权的生成机理研究
	无锡职业技术学院
	赵癸萍

	68
	2017JYDJ-YB0068
	历史虚无主义思潮与高校意识形态安全研究
	无锡商业职业技术学院
	陈承红/黄磊

	69
	2017JYDJ-YB0069
	推进高校教工党支部标准化建设研究——基于“全面质量管理”视角
	无锡商业职业技术学院
	张想林

	70
	2017JYDJ-YB0070
	全面从严治党背景下加强高职院校党员干部队伍建设途径探索
	无锡工艺职业技术学院
	潘健

	71
	2017JYDJ-YB0071
	高职院校“一体三翼”大党建工作格局研究
	无锡科技职业学院
	王国忠

	72
	2017JYDJ-YB0072
	[bookmark: RANGE!A128]“3+3”现代职教体系下团员党员发展教育衔接工作探讨
——以江阴职业技术学院为例
	江阴职业技术学院
	董泽民

	73
	2017JYDJ-YB0073
	民办高校全员、全过程、全方位多元化育人机制与平台建设研究
	太湖创意职业技术学院
	张国良

	74
	2017JYDJ-YB0074
	高校意识形态工作领导权与话语权研究
	中国矿业大学
	龚成

	75
	2017JYDJ-YB0075
	第二课堂成绩单制度下基于服务学习理论的高校实践育人长效机制构建研究
	中国矿业大学
	陈文

	76
	2017JYDJ-YB0076
	高校网络舆情视域下思想政治教育话语变革研究
	徐州医科大学
	赵光侠

	77
	2017JYDJ-YB0077
	新形势下党性教育方式方法及实效性研究
	徐州医科大学
	宋光辉

	78
	2017JYDJ-YB0078
	高校思想政治理论课话语权体系建设研究
	徐州医科大学
	时统君

	79
	2017JYDJ-YB0079
	高校心理育人的机制和路径研究
	徐州医科大学
	陈凤鸿

	80
	2017JYDJ-YB0080
	新形势下增强高校思想政治理论课吸引力、说服力、感染力研究
	徐州医科大学
	张敏

	81
	2017JYDJ-YB0081
	落实“两个责任”的科学路径探索
	徐州工程学院
	戴金来

	82
	2017JYDJ-YB0082
	社会主义核心价值观认同教育融入高职院校就业指导类课程策略研究
	江苏建筑职业技术学院
	吴浩

	83
	2017JYDJ-YB0083
	运用风险管理理论防治基层“微腐败”问题研究
	徐州工业职业技术学院
	高强

	84
	2017JYDJ-YB0084
	大数据时代高校思想政治教育方法创新研究
	常州大学
	王欢

	85
	2017JYDJ-YB0085
	心理资本视域下大学生党员培养研究
	常州大学
	陈粲

	86
	2017JYDJ-YB0086
	地方高校以文化人以文育人的独特性与现实路径研究
	常州工学院
	熊焱生

	87
	2017JYDJ-YB0087
	依托“三微一端”提升大学生思想政治教育有效性研究
	常州工学院
	冉育彭

	88
	2017JYDJ-YB0088
	高校学生党支部建设工作模式研究——基于“钻石模型”理论
	常州纺织服装职业技术学院
	张晓敏

	89
	2017JYDJ-YB0089
	协同论视阈下高职生就业指导与思政教育工作融合研究
	常州工程职业技术学院
	姜庆华

	90
	2017JYDJ-YB0090
	高校“两学一做”常态化研究
	常州轻工职业技术学院
	费建明

	91
	2017JYDJ-YB0091
	高校思想政治教育工作的网络话语权与话语体系研究
	常州信息职业技术学院
	高成瑨

	92
	2017JYDJ-YB0092
	当代高校思想政治工作的基础性和关键性问题研究——学习贯彻习总书记关于高校思想政治工作重要讲话精神研究
	苏州大学
	杨礼富

	93
	2017JYDJ-YB0093
	新形势下高校大学生党性教育方式及实效性研究
	苏州大学
	尹婷婷

	94
	2017JYDJ-YB0094
	高校马克思主义意识形态话语权建构研究
	苏州大学
	庄友刚

	95
	2017JYDJ-YB0095
	提升高校党员干部形象研究——以马克思主义学院领导班子建设为例
	苏州大学
	张才君

	96
	2017JYDJ-YB0096
	新形势下高校加强党外知识分子工作研究
	苏州大学
	薛辉

	97
	2017JYDJ-YB0097
	立德树人视角下高校党建工作路径研究
	苏州科技大学
	宫向阳

	98
	2017JYDJ-YB0098
	角色理论视域下的高校学生党建研究
	常熟理工学院
	俞进伟

	99
	2017JYDJ-YB0099
	立德树人视野下高职院校党员教育管理路径研究——以苏州卫生职业技术学院为例
	苏州卫生职业技术学院
	王英

	100
	2017JYDJ-YB0100
	立德树人视野下高校学生党建工作机制与途径的探析
	苏州卫生职业技术学院
	张慧

	101
	2017JYDJ-YB0101
	高职院校党支部标准化建设考核的实践研究
	苏州卫生职业技术学院
	王韶频

	102
	2017JYDJ-YB0102
	马克思主义人学视域下高校青年教师马克思主义信仰的建构研究
	苏州工业园区服务外包职业学院
	朱彦妮

	103
	2017JYDJ-YB0103
	高职院校大学生党员工匠精神核心素养培育途径研究
	苏州工业职业技术学院
	张泠

	104
	2017JYDJ-YB0104
	立德树人视角下创新高校党建工作路径的研究
	苏州工业职业技术学院
	钱涛

	105
	2017JYDJ-YB0105
	新时期提升地方高职院校思想政治教育针对性的探索与实践
	沙洲职业工学院
	黄辉

	106
	2017JYDJ-YB0106
	“四个意识”下高职院校党委领导下的校长负责制问题研究
	苏州健雄职业技术学院
	张学军

	107
	2017JYDJ-YB0107
	教练技术视角下高职院校实践育人的机制研究
	苏州工业园区职业技术学院
	何菁

	108
	2017JYDJ-YB0108
	校企双主体育人视域下的高职院校实践育人机制研究
	昆山登云科技职业学院
	胡远远

	109
	2017JYDJ-YB0109
	高校思想政治教育工作的“供给侧”改革创新研究
	苏州经贸职业技术学院
	魏娜

	110
	2017JYDJ-YB0110
	平媒时代高校网络舆情的热点触发与意识形态工作平台创新
	南通大学
	李晶

	111
	2017JYDJ-YB0111
	立德树人视角下高校党建工作路径研究
	南通大学
	刘泓泉

	112
	2017JYDJ-YB0112
	“互联网+”环境下高校形势与政策课教学模式创新研究
	南通大学
	颜廷宏

	113
	2017JYDJ-YB0113
	“大思政”背景下的榜样教育引导力与传播力研究
	南通大学
	张杨乐

	114
	2017JYDJ-YB0114
	新形势下党性教育方式方法及实效性研究——从弗洛姆人性理论视角
	江苏工程职业技术学院
	赵芹

	115
	2017JYDJ-YB0115
	传统家训在当代大学生社会主义核心价值观教育中的应用研究
	南通航运职业技术学院
	滕苏苏

	116
	2017JYDJ-YB0116
	新形势下高职院校基层党支部标准化建设研究
	江苏商贸职业学院
	倪志红

	117
	2017JYDJ-YB0117
	工匠精神视域下高职院校全员、全过程、全方位育人的机制与平台建设研究——以“追梦”教育为例
	南通科技职业学院
	保云

	118
	2017JYDJ-YB0118
	学生党建工作管理信息系统（Web版）
	淮海工学院
	窦长娥

	119
	2017JYDJ-YB0119
	高校“两学一做”常态化制度化研究
	淮海工学院
	王明忠

	120
	2017JYDJ-YB0120
	新形势下党性教育方式方法及实效性研究
	连云港师范高等专科学校
	张永康

	121
	2017JYDJ-YB0121
	“诗教育人”视角下高校学生党建工作路径研究
	连云港师范高等专科学校
	张乾清

	122
	2017JYDJ-YB0122
	传媒背景下高校意识形态引领能力研究
	淮阴师范学院
	羊森

	123
	2017JYDJ-YB0123
	习近平关于高校党的建设新思想研究
	淮阴师范学院
	柏华

	124
	2017JYDJ-YB0124
	当前高校意识形态领导权与话语权问题研究
	淮阴师范学院
	包天强

	125
	2017JYDJ-YB0125
	高校主流意识形态传播话语体系建构研究
	淮阴工学院
	夏唯畏

	126
	2017JYDJ-YB0126
	基于立德树人视角的高校党建工作路径研究
	江苏食品药品职业技术学院
	龙婧婧

	127
	2017JYDJ-YB0127
	工科类高职院校主流意识形态阵地建设和管理研究
	江苏食品药品职业技术学院
	杨建

	128
	2017JYDJ-YB0128
	内地高职院校少数民族大学生社会主义核心价值观认同教育研究
	江苏财经职业技术学院
	袁飞

	129
	2017JYDJ-YB0129
	“体验式教育”与高职学生思想政治教育感染力提升研究
	江苏财经职业技术学院
	郑毅

	130
	2017JYDJ-YB0130
	“互联网+”模式下加强高职院校教工党支部建设的策略研究
	淮安信息职业技术学院
	吴玲

	131
	2017JYDJ-YB0131
	基于艺术实践育人视角的基层党建工作创新研究
	盐城工学院
	张军

	132
	2017JYDJ-YB0132
	应用型本科高校“青马工程”与学生党建的衔接路径探析
	盐城工学院
	李慧

	133
	2017JYDJ-YB0133
	“两微一端”背景下大学生思想政治教育创新研究
	盐城工业职业技术学院
	郭爱国

	134
	2017JYDJ-YB0134
	高校马克思主义意识形态话语权建构研究
	扬州大学
	徐建飞

	135
	2017JYDJ-YB0135
	马克思主义经典作家党的宣传工作思想比较研究
	扬州大学
	杨绍琼

	136
	2017JYDJ-YB0136
	加强党校高端智库建设研究
	扬州大学
	卜雪梅

	137
	2017JYDJ-YB0137
	基于“互联网 +”的高职学生党建信息化研究
	扬州工业职业技术学院
	刘伯玉

	138
	2017JYDJ-YB0138
	积极心理学视域下高校心理育人的范式研究
	扬州工业职业技术学院
	王丽萌

	139
	2017JYDJ-YB0139
	“互联网+”时代高校思想政治教育“微”路径探析
	扬州市职业大学
	夏晓青

	140
	2017JYDJ-YB0140
	高校实践育人机制研究——打造“五位一体”的育人机制
	扬州商务高等职业学校
	经贵宝

	141
	2017JYDJ-YB0141
	高校全员、全过程、全方位育人的机制与平台建设研究
	江苏大学
	李战军

	142
	2017JYDJ-YB0142
	新形势下大学生党员理想信念问题研究
	江苏科技大学
	李秀明

	143
	2017JYDJ-YB0143
	高校基层党支部战斗堡垒作用发挥研究
	江苏科技大学
	李恒川

	144
	2017JYDJ-YB0144
	高职校大学生党支部品牌项目建设研究
	镇江市高等专科学校
	濮志峰

	145
	2017JYDJ-YB0145
	新媒体环境下高职学生党建与思想政治工作的创新发展研究
	江苏农牧科技职业学院
	吴文浩

三、委托课题（4项）
	序号
	项目代码
	课题名称
	申报单位
	负责人姓名

	1
	2017JYDJ-ZD021
	江苏高校基层党支部组织生活现状研究与思考
	河海大学
	浦玲

	2
	2017JYDJ-ZD022
	十八大以来高校党的建设思想研究
	南京师范大学
	管新华

	3
	2017JYDJ-ZD023
	江苏高校师生党员数量和质量问题研究
	南京师范大学
	顾中亚

	4
	2017JYDJ-ZD024
	江苏高校教师党支部书记队伍建设及“双带头人”培育工作研究
	江苏师范大学
	戚洪